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Stuhl/Chair
Stuhl mit Armlehne/Chair with Armrest

Geradlinig und modern ist die BANDOLINE
COLLECTION ein Outdoor-Blickfang, mit dem
ganze Wohnlandschaften im Freien entstehen.
Unkompliziert in der Pflege und modular
aufgebaut verbindet die Kollektion Design

Linear and modern character at the same time.
This is what makes the BANDOLINE COLLEC-
TION an eye-catcher for the outdoor spaces.
With it you can furnish entire living areas. This
collection, which is easy to maintain and has a
modular structure, combines design and
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ARTIKEL / ARTICLE MATERIAL / MATERIAL
Stuhl HiMacs® weill / HiMacs® white
Chair HiMacs® sand /HiMacs® sand
Stuhl mit Armlehne HiMacs® weill / HiMacs® white

Chair with Armrest HiMacs® sand / HiMacs® sand

51 54

Male / Measures:
45 al

51x54cm

82
46

Gewicht / Weight:
11 kg
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Tische/Tables
- -
ARTIKEL / ARTICLE MATERIAL / MATERIAL MASSE / MEASURES NUMMER / NUMBER
Table 62/90 Corian® weild / Corian® white 62 x90 cm BA-01062090076210
Table 62/90 Corian®sand / Corian® sand 62 x90 cm BA-01062090076220
Tisch 69/69 Corian® weil} / Corian® white 69 x 69 cm BA-01069069076210
Table 69/69 Corian®sand / Corian® sand 69 x 69 cm BA-01069069076220
Tisch 90/90 Corian® weil} / Corian® white 90x90 cm BA-01090090076210
Table 90/90 Corian®sand / Corian® sand 90x90 cm BA-01090090076220
Tisch 140/140 Corian® weil / Corian® white 139x 139 cm BA-01139139076210
Table 140/140 Corian®sand / Corian® sand 139x139cm BA-01139139076220
Tisch 190/90 Corian® weil} / Corian® white 190 x90 cm BA-01190090076210
Table 190/90 Corian®sand / Corian® sand 190 x90 cm BA-01190090076220

90 62 69 90 90
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Hohe / Height:
74 cm

Gewicht / Weight:
25,23, 28,43,43 kg
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Binke/Benches

ARTIKEL / ARTICLE MATERIAL / MATERIAL MASSE / MEASURES NUMMER / NUMBER

Bank 140/41 Corian® weild / Corian® white 140x41 cm BA-21140041047210
Bench 140/41 Corian®sand / Corian® sand 140x41 cm BA-21140041047220
Bank 190(41 Corian® weil} / Corian® white 190 x 41 cm BA-21190041047210
Bench 190/41 Corian®sand / Corian® sand 190 x 41 cm BA-21190041047220
Bank 140/62 Corian® weil} / Corian® white 140x 62 cm BA-21140062047210
Bench 140/62 Corian®sand / Corian® sand 140x 62 cm BA-21140062047220
Bank 190/62 Corian® weil} / Corian® white 190 x 62 cm BA-21190062047210
Bench 190/62 Corian® sand / Corian® sand 190 x 62 cm BA-21190062047220

VALY

139 4
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45 cm

139 62
Gewicht / Weight: H H H ﬂ
25,23, 28,43,43 kg
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Beistelltische/Sideboards

ARTIKEL/ARTICLE

MATERIAL / MATERIAL

MASSE / MEASURES

NUMMER /NUMBER

Beistelltisch 140/41
Sideboard 140/41
Beistelltisch 190(41
Sideboard 190/41
Beistelltisch 140/62
Sideboard 140/62
Beistelltisch 190/62
Sideboard 190/62

Beistelltisch 140/41
Sideboard 140/41
Beistelltisch 190(41
Sideboard 190/41
Beistelltisch 140/62
Sideboard 140/62
Beistelltisch 190/62
Sideboard 190/62

Hohe / Height:
63/74 cm

Gewicht / Weight:
22,25, 30, 38 kg

Corian® weild / Corian® white
Corian® sand / Corian® sand
Corian® weild / Corian® white
Corian® sand / Corian® sand
Corian® weild / Corian® white
Corian® sand / Corian® sand
Corian® weild / Corian® white
Corian® sand / Corian® sand

Corian® weill / Corian® white
Corian® sand / Corian® sand
Corian® weild / Corian® white
Corian® sand / Corian® sand
Corian® weild / Corian® white
Corian® sand / Corian® sand
Corian® weild / Corian® white
Corian® sand / Corian® sand

VAV

139 4

N

140 62

63/74
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63/74

140x41 cm H 63 cm
140x41 cm H 63 cm
190x41 cm H 63 cm
190x41 cm H 63 cm
140x62 cm H 63 cm
140x62 cm H 63 cm
190x62 cm H 63 cm
190x62 cm H 63 cm

140x41 cm H 75 cm
140x41 cm H 75 cm
190x41 cm H 75 cm
190x41 cm H 75 cm
140x62cmH 75 cm
140x62cmH 75 cm
190x62cm H 75 cm
190x62cm H 75 cm

BA-25140041065210
BA-25140041065220
BA-25190041065210
BA-25190041065220
BA-25140062065210
BA-25140062065220
BA-25190062065210
BA-25190062065220

BA-25140041076210
BA-25140041076220
BA-25190041076210
BA-25190041076220
BA-25140062076210
BA-25140062076220
BA-25190062076210
BA-25190062076220
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Stehtisch/High Table

Stehbar/High Bar
|

¥ ]
ARTIKEL / ARTICLE MATERIAL / MATERIAL MASSE/MEASURES NUMMER / NUMBER
Stehtisch Corian® weild / Corian® white 69 x 69 cm BA-02069069110210
High Table Corian® sand / Corian® sand 69 s 69 cm BA-02069069110220
Stehbar Corian® weild / Corian® white 190x 69 cm BA-03190069110210
High Bar Corian® sand / Corian® sand 190x 69 cm BA-03190069110220

69 69 190 69

Hohe / Height:
108 cm

Gewicht / Weight:
23,43 kg
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